役員会議事要旨（１２月分）

日 時：令和２年１２月７日（月） １０：３０～１１：１５

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年１２月１４日（月） １０：３０～１２：３０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年１２月２１日（月） １０：３０～１１：５０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

 特に決定事項なし。

日 時：令和２年１２月２８日（月） １０：３０～１２：３０

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、江﨑理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学における政府調達に関する協定その他の国際約束に係る

 物品等又は特定役務の調達手続きに関する規則の一部改正（案）について

    会計課長から説明があり、了承された。